
  

 

 

1(celkem 5) 

 

Zadavatel: ČR – Ministerstvo 

zemědělství Pozemkový 

úřad Uherské Hradiště  

 

Název veřejné zakázky: 

„Polní cesta Pv30, interakční prvek IP21 

a větrolam VL13, k. ú. Bánov“ 

 

Sídlem: Protzkarova 1180 

686 01 Uh. Hradiště 

 

Č. j. 118739/2011-MZE 

 

Zastoupený: Dagmar  Baumrukrovou 

ředitelkou PÚ  

 

IČ: 00020478  

 

 

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Uherské Hradiště (dále jen „ministerstvo“) 

vyzývá k předložení nabídky pro níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 

 

„Polní cesta Pv30, interakční prvek IP21 a větrolam VL13, k. ú. Bánov“ 

 

Úvodní ustanovení: 

 
1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 

odst. 3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 
zákona, zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 
podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 
rozsahu, označovány jako „uchazeč“ nebo „dodavatel“, MZe PÚ Uherské Hradiště, vyhlašující zadání 
veřejné zakázky malého rozsahu, je označen jako „ministerstvo“ případně „zadavatel“.  

 

I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět plnění veřejné zakázky 

 

1.    Název zakázky„Polní cesta Pv30, interakční prvek IP21 a větrolam VL13, k. ú. Bánov“ 

 



  

 

 

2(celkem 5) 

2. Druh zakázky: zakázka na stavební práce 

 

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  
 
Předmětem plnění je výstavba vedlejší polní cesty Pv30, realizace interakčního prvku IP21 a výsadba 
větrolamu VL13 jako realizace společných zařízení KPÚ Bánov dle projektové dokumentace č. zakázky 
2010/055 vyhotovené firmou AGERIS s. r. o. v listopadu 2010 a v souladu s požadavky dotčených organizací 
a orgánů státní správy a technickými normami a předpisy platnými v době realizace díla, vč. vytyčení 
pozemku před stavbou, zaměření stavby, případného geometrického plánu a následné péče o zeleň. 
  
Členění stavby na stavební a inženýrské objekty 

- SO 101 Polní cesta Pv30 
- SO 801 Interakční prvek IP21 a větrolam VL13 

 
Rozsah díla a technické požadavky na zpracování díla jsou uvedeny v projektové dokumentaci, která je 
nedílnou součástí zadávací dokumentace, která je přílohou č. 1 této výzvy. Při plnění předmětu veřejné 
zakázky je dodavatel povinen dodržovat podmínky provádění díla podle článku č. II návrhu smlouvy o dílo, 
která je nedílnou součástí této výzvy  jako  její příloha č. 2. 
 
Rozsah požadovaných prací je stanoven ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí zadávací dokumentace. 
 
Součástí realizace stavebních prací je i: 

 

 geodetické vytýčení pozemků a osy stavby před zahájením realizace stavebních prací 

 geodetické zaměření skutečného provedení díla v šesti vyhotoveních v grafické (tištěné) 
podobě a v jednom digitálním vyhotovení 

 vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla ve třech vyhotoveních 
v grafické (tištěné) podobě a v jednom digitálním vyhotovení 

 následná tříletá péče prováděná dvakrát ročně – specifikace dle projektové dokumentace a 
výkazu výměr 

 
 

4. Předpokládaná hodnota zakázky:  2.364.845,- Kč bez DPH. 

 

5. Základním hodnotícím kritériem je:  nejnižší nabídková cena 

  

6. Doba plnění předmětu zakázky:  08/2011 – 11/2011 

       (za předpokladu přidělení finančních prostředků)  

  

7. Místo plnění předmětu zakázky: k. ú. Bánov 

 



  

 

 

3(celkem 5) 

8. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty: 60 měsíců ode dne 

následujícího po dni předání předmětu zakázky. Běh záruční doby bude upřesněn ve smlouvě. 

 

9. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu. Poslední daňový 

doklad v kalendářním roce musí být ministerstvu doručen nejpozději 15. prosince příslušného roku. 

 

 

II. Další požadavky ministerstva 

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

2. Návrh smlouvy je součástí výzvy.  

  

 

III. Nabídka musí obsahovat 

1. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, 

telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení 

s uvedením čísla účtu. 

2. Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky. 

3. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení. 

4. Místo a datum podpisu. 

5. Podpis oprávněné osoby dodavatele. 

6. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo osobou příslušně k tomu 

zmocněnou. Návrh smlouvy bude doplněn o údaje nezbytné pro vznik smlouvy a dále o další údaje 

požadované zadavatelem.  

7. Harmonogram postupu realizace stavebních prací s vyznačením alespoň 3 uzlových (kontrolních) bodů 

postupu výstavby. 

8. Vyplněný položkový rozpočet vč. krycího listu rozpočtu. 

9. Čestné prohlášení, že dodavatel splňuje základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1 zákona. 

10. Kopii aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li v ní být dodavatel zapsán dle zvláštních právních 

předpisů, ne starší 90 dnů. Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen předložit před 

uzavřením smlouvy originál nebo ověřenou kopii příslušného dokladu. 

11. Kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu zakázky (stavební práce a 

zeměměřičské práce, výsadby). Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen předložit před 

uzavřením smlouvy originál nebo ověřenou kopii příslušného dokladu. 

12. Kopii dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje (v tom případě je dodavatel povinen zadavateli předložit smlouvu 

uzavřenou s touto osobou, z níž vyplývá její závazek k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel 

oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém tato osoba 



  

 

 

4(celkem 5) 

prokázala splnění kvalifikace) - autorizovaný inženýr nebo technik pro obor dopravní stavby, odborná 

způsobilost pro ověřování výsledků zeměměřičských činností. 

13. Kopii pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem 

třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti ve výši nejméně 2 mil. Kč nebo potvrzení pojišťovny, že 

v případě realizace veřejné zakázky bude příslušná pojistná smlouva s dodavatelem na požadovanou 

částku uzavřena před podpisem smlouvy na plnění veřejné zakázky. Dodavatel, se kterým má být 

uzavřena smlouva, je povinen předložit před uzavřením smlouvy originál nebo ověřenou kopii příslušné 

pojistné smlouvy. 

14. Seznam (formou čestného prohlášení) stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a 

osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tato osvědčení musí 

zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto 

stavební práce provedeny řádně a odborně. Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud 

v seznamu stavebních prací provedených za posledních 5 let doložených osvědčením objednatelů o 

řádném plnění těchto prací prokáže, že realizoval min. 3 stavby polních nebo lesních cest, v rozsahu 

každé z nich ve výši min. 2 mil. Kč včetně DPH a že realizoval min. 2 prvky ÚSES nebo větrolamy v 

rozsahu každého z nich ve výši min. 0,5 ha.  

 
 

IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 
 
Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za splnění předmětu veřejné zakázky. 
Nabídková cena musí obsahovat zisk a veškeré náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů 
souvisejících (např. na zařízení staveniště, provozní náklady, daně, pojištění, veškeré dopravní náklady, 
zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek apod.). 

 

Celková nabídková cena pro rozsah předmětu plnění veřejné zakázky bude stanovena jako nejvýše přípustná 
a  uvedena  v české měně (v korunách českých) v členění na: 
 

 celkovou nabídkovou cenu bez DPH, 

 sazbu (v %) a výši DPH a 

 celkovou nabídkovou cenu včetně DPH. 
 
Za správnost stanovené sazby DPH nese odpovědnost dodavatel. 

Vztah předmětu veřejné zakázky a ceny  

Uchazeči stanoví celkovou výši nabídkové ceny za celý rozsah plnění předmětu veřejné zakázky a podrobnou 
kalkulaci nabídkové ceny zpracují dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí zadávací 
dokumentace 



  

 

 

5(celkem 5) 

 

Výkazy výměr   

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá výkazy výměr. Dodavatel je povinen při 
jejich oceňování:  

a) dodržet jejich strukturu a členění na jednotlivé části  
b) ocenit bez výjimek veškeré položky a dodržet obsahovou náplň.  

Jednotkové ceny uvedené ve výkazech výměr jsou cenami pevnými po celou dobu realizace předmětu 
veřejné zakázky. Oceněné výkazy výměr (položkové rozpočty) musí být nedílnou součástí nabídky.  
 
Za soulad dodavatelem oceněných výkazů výměr a zadavatelem předložených neoceněných výkazů výměr je 
odpovědný dodavatel (má se na mysli soulad jak v množství, tak v definované kvalitě). V případě jakéhokoliv 
nesouladu může hodnotící komise vyžadovat vyjasnění nabídky ve smyslu ust.  § 76 odst. 3 zákona. 
V případě jakéhokoliv nesouladu mezi výše definovanými výkazy výměr (např. chybějící položky, přebývající 
položky, nesprávné množství měrných jednotek apod.) může hodnotící komise vyřadit nabídku z dalšího 
posuzování. 
 
Zadavatel doporučuje dodavatelům ověřit si soulad výkazu výměr s textovou a výkresovou částí projektové 
dokumentace a stavem staveniště a případné rozpory si vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

 

 

V. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 
 
Zadávací dokumentace (příloha č. 1 Výzvy) a návrh smlouvy o dílo (příloha č. 2 Výzvy) jsou přístupné 
způsobem, který umožňuje dálkový přístup, na adrese www.eagri.cz v sekci Veřejné zakázky.  
 
Pokud zadavatel poskytne dodatečné informace, budou zveřejněny stejným způsobem, jakým poskytl přístup 
k zadávací dokumentaci. 

 

VI. Místo a lhůta pro podání nabídek 

1. Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny zadavatele na adresu: Ministerstvo 

zemědělství ČR, PÚ Uherské Hradiště, Protzkarova 1180, 686 01 Uherské Hradiště. Vzhledem k tomu, že 

zadavatel nemá k dispozici odpovídající vybavení pro podání nabídek elektronickými prostředky, požaduje 

podání nabídek pouze v listinné podobě. 

2. Nabídka musí být doručena do dne 11.07.2011 do 11:00 hod. 

 

 

VII. Kritéria pro hodnocení nabídek 

 

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu bez 

DPH. 

 

http://www.eagri.cz/


  

 

 

6(celkem 5) 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele. 

2. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím 

znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“ 

3. Nabídka se předkládá v počtu 1 ks originálu. 

4. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky, 

označením adresáta (ministerstva) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy.  

5. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce. 

6. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 

7. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny 

způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

8. Nabídky musí být doručeny ministerstvu v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 

zařazeny do hodnocení nabídek. 

9. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 

10. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

11. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 

důvodu. 

12. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je: Dagmar 

Baumrukrová, ředitelka PÚ Uherské Hradiště  

13. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Mgr. Kateřina Odložilíková, telefon 

572 433 981, ve věcech technických Bc. David Prachař, telefon 572 433 991, e-mail 

pu_uherske_hradiste@mze.cz.  

 

V Uherském Hradišti, dne 22.06.2011  

 

 

 

 

…………………………………. 

Dagmar Baumrukrová 

ředitelka Pozemkového úřadu Uherské Hradiště 

 

Přílohy: 

 1. Zadávací dokumentace  

     - Projektová dokumentace 

     - Rozpočet a výkaz výměr 

2. Návrh smlouvy o dílo 

mailto:pu_uherske_hradiste@mze.cz

